ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 января 2019 г. № 01/06
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2017 года № 02/97 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного  образования городского округа «Вуктыл», полномочий администрации городского округа «Вуктыл» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, в отношении которых администрация городского округа «Вуктыл» осуществляет полномочия Учредителя»
В целях реализации постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 декабря 2014 года № 12/1427 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным и автономным учреждением муниципального района «Вуктыл» полномочий администрации муниципального района «Вуктыл» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2017 года № 02/97 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного  образования городского округа «Вуктыл», полномочий администрации городского округа «Вуктыл» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, в отношении которых администрация городского округа «Вуктыл» осуществляет полномочия Учредителя».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова